КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.03.2022                                 пгт Шушенское                                   № 171-16

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.10.2020 № 11-вн «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Шушенского районного Совета депутатов на 2020-2025 гг.» (в ред. решений от 29.01.2021 № 62-3; от 25.02.2022 № 159-15)

Руководствуясь статьями 26, 30 Устава Шушенского района Красноярского края, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Шушенского районного Совета депутатов от 16.10.2020 № 11-вн «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Шушенского районного Совета депутатов на 2020-2025 гг.» (в ред. решений от 29.01.2021 №62-3; от 25.02.2022 № 159-15) следующие изменения:
1.1. График приема граждан по личным вопросам депутатами Шушенского районного Совета депутатов на 2020-2025 гг. изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов		                                                  А.Г. Керзик

	                                                                                     Приложение
                                                                                                                           к решению Шушенского районного
Совета депутатов от 25.03.2022  № 171-16

График приема граждан по личным вопросам депутатами Шушенского районного Совета депутатов
на 2020-2025 гг.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Время проведения
	Место проведения

	1.
	Греб Вячеслав Владимирович
	Ежемесячно 1  понедельник
с 16-00 до 17-00
	Здание администрации Шушенского района,
пгт Шушенское, ул. Ленина, 64, зал заседаний Шушенского районного Совета депутатов,
запись по тел. 3-57-80

	2.
	Иванников Игорь Николаевич
	Ежемесячно: вторая среда каждого месяца с 9-00 до 10-00 часов
	Здание администрации Сизинского сельсовета
с. Сизая, ул. Ленина 86 «А» каб.11,
 запись по тел. 89029961290

	3.
	Керзик Анатолий Георгиевич
	1-я среда месяца,
с 16.00 до 17.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись по тел. 3-76-32

	4.

	еженедельно четверг
с 9.00 до 10.00
	Здание администрации Шушенского района, пгт Шушенское, ул. Ленина, 64 кабинет председателя
Шушенского районного Совета депутатов № 40,
запись по тел. 3-25-66

	5.
	Котова Елена Александровна
	3-й вторник месяца
с 16.00 до 17.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись по тел. 3-76-32, 3-14-51

	6.
	Копылов Максим Валерьевич
	2-я пятница месяца
с 12.00-14.00
	Здание администрации Шушенского района,
пгт Шушенское, ул. Ленина, 64, зал заседаний Шушенского районного Совета депутатов,
запись по тел. 89836146844

	7.
	Котенок Любовь Дмитриевна
	1-й, 3-й четверг  месяца
с 15.20 – 16.00
	Здание Синеборского сельсовета, п. Синеборск,
ул. Ленина, 25, запись по тел. 89235809410

	8.

	4-я пятница месяца
с 16.00 до 17.00
	Здание администрации Казанцевского сельсовета,
 с. Казанцево, ул. Ленина, 4 депутатская комната,
запись по тел. 89235809410

	9.
	Кужим Вера Алексеевна
	Еженедельно пятница
 с 16-17
	Здание Шушенской районной взрослой поликлиники, пгт  Шушенское, ул. Новая, 2, каб. 18.
запись по тел. 3-42-02

	10.
	Лобанова Татьяна Анатольевна
	1-й вторник месяца
с 17.00 до 18.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись по тел. 3-76-32

	11.
	Лысов Николай Александрович
	2-я пятница месяца
с 10.00 до 12.00
	Здание администрации Субботинского сельсовета, с. Субботино, ул. Ленина, д. 41 кабинет депутата,
Запись по тел. 89029968322; 89083253160

	12.
	Нор Владимир Михайлович
	1-я и 3-я пятница месяца
с 16.00 до  17.00
	Здание администрации Казанцевского сельсовета,
 с. Казанцево, ул. Ленина, 4 депутатская комната,
запись по тел. 89532579765

	13.
	Пак Ирина Геннадьевна
	Еженедельно
Четверг
с 16.00 до 18.00
	Здание Шушенской районной больницы,
Кабинет главного врача Первомайская, 54,
 запись по телефону 3-41-06

	14.
	Пестриков Артём Николаевич
	1-я пятница месяца
с 15.00 до 17.00
	Здание администрации Шушенского района,
пгт Шушенское, ул. Ленина, 64, зал заседаний Шушенского районного Совета депутатов,
запись по тел. 89532551679

	15.
	Сасин Петр Сергеевич
	4-ый вторник месяца
с 16.00 до 17.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись по тел. 3-76-32

	16.
	Семенюк Владимир Борисович
	1-й вторник месяца
с 16.00 до 17.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись
по тел. 3-76-32, 89832608977

	17.
	Топоева Галина Васильевна
	Первая пятница месяца
с 15.00 до 16.00

	Здание администрации Ильичевского сельсовета,
 п. Ильичево, ул. Кирова, д.7, каб. 8,
запись по тел. 89232781469, 26-590

	18.
	Худик Александр Григорьевич
	2-й вторник месяца
с 16.00-17.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
 пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись по тел. 3-76-32

	19.
	Черновская Наталья Петровна
	еженедельно четверг
с 16.00 до 18.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись по тел. 3-76-32

	20.
	Шмелева Оксана Александровна
	2-я среда месяца
с 15.00 до 17.00
	Офис  Шушенского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии КПРФ пгт Шушенское,
 2 мкр., д. 41 помещение 10
 запись по тел. 89131780490

	21.
	Карпович Николай Николаевич
	2-я  пятница месяца
с 16-00 до 18-00 часов
	Офис  Шушенского местного (районного) отделения Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии КПРФ пгт Шушенское,
 2 мкр., д. 41 помещение 10   запись
 по тел. 3-40-40, 89532558503

	22.
	Шмытов Александр Владимирович
	Еженедельно: среда
с 14-00 до 16-00
	Здание администрации Шушенского района,
зал заседаний Шушенского районного Совета депутатов, пгт Шушенское, ул. Ленина, 64,
запись по  тел. 89632599950

	21.
	Свинцов Павел Владимирович
	Первая пятница месяца
с 13.00 до 17.00
	Офис местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
 пгт Шушенское, 1 мкр., д. 9 запись
по тел. 3-76-32,  89135420334

image1.jpeg